Auxiliante igitur Deo et Salvatore Nostro Iesu Christo, qui ubi duo vel tres congregati sunt in nomine eius, in medio eorum se pollicitus est inveniri et nobiscum promissit esse usque ad consummationem saeculi; auspice quoque Bña Virgine Dei Genitrice Maria de Guadalupe, Mexicanae totius Reipublicae Patrona Principe, auctoritate nostra metropolitana utentes, Concilium Provinciale Mexicanum cogendum esse statuimus, et hisce nostris litteris celebrandum indicimus in nostra Metropolitana Ecclesia, illudque in diem 23 Augusti inchoandum decernimus.

Quamobrem Rños Fratres Comprovinciales nostros Angelopolitanum, de Chilapa, de Tulancingo, de Cuernavaca et de Vera-Cruz, ut in Concilium a nobis indictum conveniant monemus et requirimus: Capitulis autem Ecclesiae Nostrae Metropolitanae, Angelopolitano, de Tulancingo et de Vera-Cruz necnon Ecclesiae Collegiatae Sanctae Mariae de Guadalupe, Seminariorum Rectoribus, Regularium Praepositis et omnibus et singulis qui de iure vel consuetudine interesse debent praecipimus et mandamus ut adsignata die in Concilium conveniant. Si autem eorum, quos his litteris advocamus, quis legitimo detineatur impedimento, opportuno tempore illud patefaciendum et iudicio nostro probandum meminerit.

Ut vero neminem lateat qui de iure del consuetudine Concilio adesse teneantur et quo ordine omnia et singula in Concilio fient, normam peculiarem efformandam curavimus iuxta cl. Martinucci praescripta, simul mandantes ut omnia et singula in praefata norma contenta ab omnibus serventur

Grande quidem opus sumus aggressi; attamen fausta omnia et felicia futura confidimus si Advocatum, quem habemus apud Patrem, precibus et obsecrationibus nobis propitium reddiderimus. In Domino igitur Rños Fratres Comprovinciales hortamur ut singuli in suis Dioecesibus preces publicas indicant aequae ac nos a clero et populo fundandas decrevimus.

Quandoquidem Romanus Pontifex per Apostolicum Visitatorem nobis significaverit huius Synodi celebrationem ei omnino gratam et pericundam futuram, nemo expressam Pontificis veniam, alioquin petendam, desideret. — Praesens decretum affigatur ad valvas Ecclesiae Metropolitanae, aliarum Ecclesiarum Cathedralium necnon spectabiliorum Ecclesiarum huius Provinciae, ut hac promulgatione se citatos sciant qui convocandi sunt.

Datum Mexici, ex aedibus nostris, die 29 Maii an. 1896.

PROSPER MARIA, ARCHIEP. MEXICAN.

MELESIVS A IESU VAZQUEZ, *Secretarius.*

*Acta Congregationis Generalis praeparatoriae
habitae diei 22 Augusti an. 1896.*